



Bild: Peter Ljungné / Stadsarkitektkontoret

## Bryggan färdig först i slutet av sommaren

**Publicerad:** 27 mars 2012

**Författare:** Fredrik Norman

---

**Den nya Kyrkbryggan kommer inte hinnas byggas färdigt innan sommaren är här. På Bergslagens Kommunalteknik uppger man att man får räkna med att den står klar att användas i slutet av sommaren istället.**

Upphandlingen är i sitt sluteskede och i slutet av denna vecka kommer man att börja se över de anbud som kommit in. När eller om man finner en entreprenör som kan bygga inom budgetramarna, kan byggstart ske tidigast i slutet av april. Det innebär alltså att bryggan inte blir färdig förrän sent i sommar.

-Allt är preliminärt ännu så länge, vill jag poängtera. Vi vet ju inte ännu om något anbud ligger inom ramarna, så jag vill inte lova för mycket förrän vi öppnat anbudet och det gör vi alltså först på fredag, berättar projektansvarig Mikael Gustafsson, BKT.

Han är dock relativt hoppfull om att det kommer gå enligt planen.

-Intresset har varit stort, så mycket vet jag i alla fall.

Bryggan kommer att byggas i en mycket mer robust konstruktion än tidigare. Den nuvarande är i stort sett 100 procent trä. Den nya bryggan byggs med järnbalkar och smideskonstruktion, som sedan vilar på stålplåtar. Livslängden torde därmed öka markant. Men att klappa runt på stål är ju inte särskilt romantiskt, så naturligtvis kommer bryggan även i fortsättningen att vara en träbrygga.

-Det kommer att läggas brädor över konstruktionen. Sedan byggs bänkar i trä på bryggans högra sida. På vänster sida blir det som trappsteg ner mot vattnet, som även dessa kan användas som solbänkar, berättar Mikael.

Det innebär att man får totalt mellan 50-60 sittplaster på bryggan.

-Tanken är ju att det skall vara en samlingsplats, understryker han.

Totallängden på konstruktionen mäter ca 30 meter. 22 meter utgör brygga och resterande byggs som ett "lusthus" längst ut. Denna detalj har man valt att kalla "lanternan". Den kommer nämligen att lysa upp som en lanternan - eller lykta om man så vill - om kvällarna. Ett navigeringsljus om man nu vill svänga med vokabulär av det marina slaget.

-Det kommer att finnas belysning i taket som skapar en mysig stämning om kvällarna. Tanken är att båtarna lätt skall kunna ta sikte på bryggan, det kommer dessutom se väldigt fint ut för alla andra som passerar på Strandpromenaden, säger Mikael Gustafsson på BKT.

---

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/bryggan-fardig-forst-i-slutet-av-sommaren/>